神 田 町 会 ニ ュ ー ス
                  第９４号

平成 21 年 5 月 15 日

編集 総務部

✫平成２１年度神田町会がスタートします✫

○町会長挨拶                        高橋正治

謹啓

 新緑の候、神田町会の皆様には、益々ご清栄のこととお慶

び申し上げます。日頃は、町会活動の推進にあたり沢山のご

支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、平成 21年度神田町会も 4 月 5日の定期総会も会員多

数のご出席を頂き盛会に終了することができました。

また、4月 19 日は、新組長会議も開催させて頂き本年度も町

会活動が始動いたしました。私共、役員任期も折り返しの年となり、今年一年、

精一杯頑張る所存でございます。どうか本年も、皆様方の温かいご支援と、ご協

力の程お願い致します。

敬具

☆平成２１年度町会定期総会開催

４月５日（日）、神田公民館において、平成２１年度定期総会が開催されまし

た。前有賀松本市市長、萩原県会議員、前市議百瀬常雄、小林弘明市議、各位

から鄭重なご祝辞を頂きました、赤羽正弘市議は所用にて欠席祝電を頂きまし

た。定期総会も、平成２０年度事業報告、平成２１年度事業計画をご審議いた

だき、多くのご意見を戴きました、できる事は早く実施し、改善事項は、速や

かに理事会等で検討させて戴きます。今年も大勢の会員の皆様に、ご出席いた

だき長時間真剣な審議が行われ終了しました。ご協力有難うございました。

☆連絡事項

・ ４月１２日、町内河川清掃が行われました。各終末場はたくさんのゴミで、

相変わらず不法投棄のゴミが多く苦慮しています。家庭から出る缶等を河川

に投棄しないよう、ゴミは分別し、適正な方法でステイションに出して下さ

い。きれいな神田町会になるよう皆様のご協力お願い致します。

・ ４月１９日（日）新組長会議が開催され、町会長より平成２１年度方針、又、

今年より１年間、組長さんへのお願い事項についてご理解頂き、特に町会費・

祭典費・安協会費等、集金業務を５月１７日までに終了し、組長さんは理事

に提出して頂く事になっております。町会の皆様の、ご理解とご協力をお願

い致します。

・ 体育部より、今年の「春季マレットゴルフ大会」

を、５月２４日（日）開催の予定で準備してい

ます。参加される方は今から体調を整えておい

て下さい。回覧で案内が回ります。

（雨天順延 5月 31 日）

☆新会員の紹介

 新しく次の皆さんが入会されました、宜しくお願いします。

・３３組 藤村信吾さん   ４３組 保坂高利さん

☆平成２１年度新役員のご紹介

・組長会議で、平成２１年度町会役員の変更がありましたのでお知らせします

 役名 担当部 氏名 組 担当する組

理 事 体育副部長 小西章太 ４０組 ３８・３９・４０

監 事 会 計 監 査 森崎 靖 ２２組

監 事 会 計 監 査 岡村忻二 ４３組

・千鹿頭神社新氏子総代役員

役職 氏 名 組 役職 氏 名 組

会 長 森崎 靖 ２２ 営 繕 木谷茂樹 ３２

副会長 百瀬徳司 ２９Ａ 山 林 安坂静一 ４５

副会長 林 孝明 ９ 山 林 小林 均 ４１

会 計 奥原邦登 １２ 舞 相河藤二 １

営 繕 藤井 栄 １８ 舞 斉藤 龍 １４

・筑摩小学校ＰＴＡ

会 長 宮 下 郁 江 １６組

副会長 手塚八重子 １０組

会 計 宮 沢 み 江 ４６組

・開成中学校評議員

評議員（正） 高橋 勲 ５Ｂ組

評議員（副） 前沢奈美 ３４組

・松本市緑化推進員

神田町会 森崎 靖 任期2年 23年3月まで

神田ホームページ http://park18.wakwak.com/~kanda-m/